证券代码：600967       证券简称：内蒙一机             公告编号：临 2023-032 号

内蒙古第一机械集团股份有限公司

关于追加捐赠预算的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为落实习近平总书记关于中央企业定点帮扶工作重要指示批示精神，履行中

央企业社会责任、展示良好形象，助力黑龙江省甘南县和云南省红河县发展，经

内蒙古第一机械集团股份有限公司（以下简称“公司”）七届八次董事会和七届

六次监事会审议通过《追加捐赠预算议案》，公司在年度捐赠预算 200 万元基础

上追加捐赠预算 100 万元，即向黑龙江省甘南县和云南省红河县各追加捐赠 50

万元。

特此公告。

内蒙古第一机械集团股份有限公司董事会

2023年 8月 24日